令和２年４月２８日

お客さま 各位

大型連休中のコロナ対応融資相談窓口の設置のお知らせ

東 信用組合

 平素は当組合に格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

当組合は、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が発令されたことを踏まえ、

お客さま及び当組合職員の健康、安全面を最優先し、感染拡大防止に取組んでおります。

今般、①５月１日よりコロナ対応の無利子制度融資が開始されることが決まり、また、

当組合も日本政策金融公庫の無利息・無担保、新型コロナウイルス感染症対策特別融資の

「つなぎ融資」を行うこととしました。

これらを受け、下記のとおり、大型連休中、「コロナ対応融資相談窓口」を設置することと

しましたので、お知らせさせていただきます。

記

１．名 称   「休日コロナ対応融資相談窓口」  住 所        電話

２．日程・場所 ５月２日（土曜） 本  店 墨田区吾妻橋 1－5－3  03-3622-7151

本  店 墨田区吾妻橋 1－5－3  03-3622-7151

本所支店 墨田区緑 2－14－8   03-3632-7141

５月４日（月曜） 本所支店 墨田区緑 2－14－8   03-3632-7141

５月５日（火曜） 寺島支店 墨田区向島 6－26－9  03-3619-4021

５月６日（水曜） 葛飾支店 葛飾区お花茶屋 1-28-8 03-3603-2531

⇒ 「休日コロナ対応融資相談窓口」は、お客さまには店舗横にあるＡＴＭコーナー

から室内に入っていただきます。 ご案内の張り紙をしております。

３．対 象  当組合とお取引のある方

４．時 間  午前９時から午後３時まで

５．内 容

① コロナ対応の東京都無利子制度融資について

② 墨田区・葛飾区 コロナ対応制度融資について

③ 日本公庫の新型コロナウイルス感染症対策特別融資の当組合「つなぎ融資」

について

④ コロナ対応融資の具体的な個別ご相談

                          以 上

５月３日（日曜）